
UCHWAŁA NR LVI/632/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wejherowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Gminy 
Wejherowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wejherowie, zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. Zespół powoływany jest przez Wójta Gminy Wejherowo w drodze zarządzenia. 

2. Wójt Gminy Wejherowo powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa 
w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych przez 
osoby kierujące tymi podmiotami. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Wejherowo odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu; 

3) w przypadku złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu; 

4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, przy czym wniosek o odwołanie powinien 
wskazywać nowego przedstawiciela do Zespołu. 

2. Wójt Gminy Wejherowo powołuje nowego członka Zespołu w trybie określonym w § 2 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/535/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 września 2022 r.  w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Wejherowie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBFFB77-6613-4EAE-AFD5-D5E873E62915. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/632/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


